



Verzekeringsattest BA

Wij, ondergetekende KBC Verzekeringen NV met maatschappelijke zetel gelegen Prof. Roger Van Overstraetenplein 2 te 3000 Leuven.

Verklaren dat :

de onderneming TRANS EUROPE EXPRESS BVBA, met maatschappelijke zetel gelegen te 9420 Erpe-Mere Evenbroekveld 1 , ingeschreven in de kruispuntbank voor ondernemingen onder nummer 0428758509.

bij haar vermelde polissen heeft afgesloten die tot doel hebben de burgerrechtelijke aansprakelijkheid te verzekeren, voor zover er een geldige groene kaart werd afgeleverd.

Voor de burgerrechtelijke aansprakelijkheid volgens het modelcontract (Wet van 21 november 1989) is het bedrag van de waarborg onbeperkt. Voor de stoffelijke schade word de dekking beperkt tot 100 miljoen EUR per schadegeval, behalve voor de schade aan persoonlijke kleding en bagage van vervoerde personen. Deze schade wordt vergoed tot 2 500 EUR per persoon.

De dekking geldt voor ongevallen die gebeuren in de niet doorgehaalde landen vermeld op de groene kaart.

Volgende voertuigtypes zijn verzekerd :

Type	Polisnummer	Vervaldatum
Personenwagen	94.003.084	01/01
Lichte vrachtwagen	94.002.998	01/01
Trekker	94.002.996	01/01
Vrachtwagen	94.002.223	01/01
Aanhangwagen	94.002.997	01/01
Heftruck	94.005.760	01/01

Verzekerde periode 01/01/2022-31/12/2022

De maatschappij verbindt zich er toe de waarborgen overeenkomstig de polisvoorwaarden te verlenen gedurende de geldigheidsperiode van de verzekeringsovereenkomst.

Indien de overeenkomst tussen de verzekeraar en verzekerde evenwel voor de einddatum van de overeenkomst en de geldigheidsduur van de groene kaart wordt beëindigd, opgezegd, nietig verklaard, geschorst of vervalt, zal het attest van rechtswege komen te vervallen en de verzekeraar op geen enkele wijze meer kunnen verbinden ten opzichte van derden of haar verzekerden, zonder afbreuk te doen aan de bepalingen in art.87 WLO.

Opgemaakt te Leuven op 21/12/21

Jan Van Hove
Algemeen directeur
KBC Verzekeringen NV